様式⑤

  年  月  日

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会 宛

売上伝票注文書（2023.4.3）

FAX：098-858-9564
事業所名

（会社名）

住  所

電  話

〒

℡               Fax

所属部課名

部            課

担当者氏名

ご注文内容

１ 売上伝票     1冊(50件分)で 490円(税込み)

 冊

２ 店名印刷     100冊以上のご注文で無料
希
望
箇
所
に
○
付
し
て
下
さ
い

３ 伝票番号印刷   4,400円(税込み)

４ 印鑑刷込     4,400円(税込み)

  下記希望欄をご記入頂き協会宛までＦＡＸ送信下さい。校正内容を確認頂いてから印刷開始となります。

２店名印刷希望の方 ※下記欄に印刷内容をご記入下さい(会社名・住所・連絡先など）

３伝票番号印刷希望の方 ※下記欄に印刷開始番号をご記入下さい

４印鑑刷込希望の方 ※下記欄に刷込印を押印して下さい

【印刷例】※複写のページも同じように印刷されます

100冊注文で、店名・伝票番号・印鑑印刷を希望した場合、下記の料金となります。

(490×100冊※店名印刷無料)+4,400(伝票番号印刷料)+4,400(印鑑刷込料)＝57,800円(税込み)

（コードNO）

毎度ありがとうございます。今回分の使用料は下記のとおりです。
今回の検針年月日 ： 平成　　　　　年　　　　　月　　　　　　日
ご使用期間　自　　　　　月　　　　　日から至　　　　　　月　　　　　　日

腐食、40℃以下、転倒防止

バルブ損傷防止措置

バルブ、集合装置

供給管、ガス栓

（引渡容器記号番号） （引取容器記号番号） （保安業務実施者名）

※集金予定　　　　  月  　　　　日　 ※次回検針予定　　　　  月  　　　　日

（販売店）

メータ警報表示 　無 ・有（・微少漏洩　・調整圧異常　・閉そく圧異常　・電圧低下）

5 腐食、割れ 良 ・ 否

4  調　　整　　器 腐食、割れ、ゆるみ、ＬＰガス適合 良 ・ 否

 火気禁止５ｍ 火気を遮る措置（１t以上３t未満） 良 ・ 否
3

 火気禁止２ｍ 火気を遮る措置（１t未満） 良 ・ 否

2 容器設置状況 良 ・ 否

（特定供給設備及びバルク供給に係るものを除く）

1  容器設置場所 屋外 良 ・ 否

容 器 交 換 時 等 点 検
結　果 処置

　　  ～  　　 ㎥まで　　　　円 　　  ～  　　 ㎥まで　　　　円 　　  ～  　　 ㎥まで　　　　円

　　  ～  　　 ㎥まで　　　　円 　　  ～  　　 ㎥まで　　　　円 　　  ～  　　 ㎥まで　　　　円

本 日 ご 入 金 額

（従量料金単価内訳）

前 回 ま で の 残 高

ご 請 求 金 額

設備利用料

金 差  引 使 用 量 ㎥

量 前  回  指  針 ㎥料

従 今  回  指  針 ㎥

基本料金

様

摘　要 数　量 金額（税込）（円）

　　　　　 年 　　　月 　　　日 　　　　　 年 　　　月 　　　日

（請求日） （領収日）

売上・消費先保安点検伝票

３ 伝票番号印刷欄

２店名印刷欄
４印鑑

刷込欄

希望番号から連番にて印刷可能です

例) 100冊 5000件分注文の場合、

NO 00001～NO 05000が連番にて

印刷されます

会社名・住所・連絡先など希望

する内容を印刷できます

希望する会社印(角印)を朱色

で印刷します